
REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3

D.D.S. n. 142l

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R.15.5.00, n.IO;
VISTO il D.P.R.S. del 22.6.01, n.lO, di recepimento dell'accordo del nuovo ordinamento professionale del
personale regionale;
VISTO il C.C.R.L vigente del personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana;
VISTO il D.D.S. n. 5065 del 07/08/2019, che stabilisce che gli eredi del Dott. ,nato a il ,cancellato
per decesso a decorrere dal 11/03/2019, hanno diritto alpagamento di gg. 7 di ferie maturate e non godute,
relative all'anno 2017;
VISTA la comunicazione dei suddetti eredi, acquisita al protocollo di questo Servizio in data 09/03/2020 al n.
27393, con cui evidenziano che non sono state tenute in considerazione le ferie relative all'anno 2018;
VISTA la nota prot. n. 321 del 08104/2019 della Soprintendenza del Mare, con la quale si comunica,
altresì, che, dal 01/01/2018 al 11/04/2018, il dipendente suddetto non aveva usufruito di alcun giorno
di congedo e, pertanto, aveva maturato gg. 7di congedo ordinario e gg. 1 di festività soppresse;
RITENUTO, per quanto sopra, di dover rettificare il D.D.S. 5065;

DECRETA

Art.1) Per quanto in premessa esplicitato, il D.D.S. 5065 è rettificato' e, pertanto, agli eredi del Dott. , è
riconosciuto il diritto alla corresponsione del compenso per la mancata fruizione di .gg. 07 di ferie e 01 di
festività soppresse, anno 2018.

Art. 2) Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per il prescritto visto, agli
interessati nonché al Servizio 7 - Trattamento ~conotnlco del personale a tempo indeterminato - per
l'esecuzione.

Palermo, lì 07/04/2020

Il Dirigente ad Interim
F.to (Pio Guida)

VISTO SI PUBBLICHI


